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Łazienka i kuchnia bez skazy: Akryl - W  SANITARNY firmy Den Braven

Rysy, pęknięcia, spoiny – newralgiczne miejsca wymagające wypełnienia, uszczelnienia i zabezpieczenia w łazience
czy kuchni zmuszają do stosowania produktów specjalnie do tego przeznaczonych. Wykonane połączenie musi być
trwałe, niezawodne, podatne na malowanie, a przy tym odporne na grzyby, pleśń i wilgoć. 

Cechami tymi może poszczycić się Akryl – W SANITARNY firmy Den Braven.
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Pomieszczenia sanitarne narażone są na negatywne oddziaływanie wilgoci i zmiennej temperatury, a ich podłogi czy
ściany uszkodzone mogą zostać przez spadające przedmioty. Ponieważ większy remont zwykle jest zbyt kosztowny i
uciążliwy, często stajemy przed koniecznością przeprowadzenia jedynie drobnych napraw, np. wypełnienia ubytków w
postaci rys czy pęknięć. Szybka reakcja na drobne ubytki jest o tyle istotna, że wnikająca przez nie wilgoć może
doprowadzić do dalszego niszczenia powierzchni i przyczynić się do rozwoju grzybów i innych niebezpiecznych
drobnoustrojów.

Pierwsza pomoc przy ubytkach

Akryl – W SANITARNY to plastyczno-elastyczny kit uszczelniający stworzony  na bazie wodnej dyspersji akrylowej,
który doskonale nadaje się do wypełnień rys i pęknięć zwłaszcza w kuchniach i łazienkach. Dzięki temu, że jest
odporny na grzyby i pleśnie doskonale sprawdza się w miejscach narażonych na nieustanne działanie wilgoci,
zabezpieczając je przed rozwojem szkodliwych dla zdrowia mikroorganizmów. 

Akryl – W SANITARNY po odparowaniu wody tworzy mocne i wysoce plastyczno-elastyczne wiązanie, które jest
również odporne na powstawanie rys skurczowych. Daje to  gwarancję, że wykonane przy jego użyciu spoiny będą
estetyczne, trwałe i nie popękają nawet po wyschnięciu. Dodatkowo, jest on łatwy do nakładania i formowania, co
znacznie usprawnia prowadzone prace nawet 
w trudnodostępnych miejscach. W połączeniu z doskonałą przyczepnością do większości podłoży budowlanych, jak
beton, tynki, gładzie, gips, płyt gipsowo-kartonowe ma on szeroki i uniwersalny zakres zastosowań. 

Naprawa uszkodzeń powierzchni to nie jedyne, co umożliwia nam Akryl W – Sanitarny. Możemy stosować go z
powodzeniem w wielu miejscach, gdzie potrzebne jest wypełnienie. Świetnie nadaje się m. in. do wykonania spoin w
suchej zabudowie wnętrz, uszczelnień wokół parapetów, ram okiennych i drzwiowych, czy uzupełnienia różnego
rodzaju ubytków powstałych na styku ścian i sufitu oraz pozostałych elementów wykończeniowych.

Pełna malowalność i uniwersalność

Przy używaniu materiałów wypełniających ważna jest możliwość zachowania wysokiej estetyki powierzchni. Ma to
szczególne znaczenie zwłaszcza podczas malowania, co, niestety, nie jest możliwe np. w przypadku silikonów, które
nie trzymają farby. W przeciwieństwie do tej grupy produktów Akryl – W SANITARNY jest w pełni malowalny. Co
więcej, nadana została mu biała barwa, co pozwala w prosty sposób zamaskować wypełnioną spoinę i pomalować ją
farbami alkidowymi czy akrylowymi zapewniając doskonałe pokrycie i brak barwnych przebić. 

Uniwersalność  Akryl – W SANITARNY to również szeroka odporność temperaturowa, która mieści się w zakresie od
-25 C do +75 C. Można używać go więc zarówno we wnętrzach, pomieszczeniach nieogrzewanych i
nieklimatyzowanych, a także na zewnątrz budynków bez obaw o utratę właściwości i obniżenie jakości wykonanych
prac. Nie bez znaczenia są również cechy akrylu, które wpływają na bezpieczeństwo i komfort jego aplikacji. Jest on
nie tylko neutralny chemicznie (nie  wchodzi w reakcje z łączonymi materiałami i nie powoduje korozji metali), ale
również ekologiczny (nie zawiera rozpuszczalników) i bezwonny. Dzięki temu jego użycie, nawet w zamkniętych
pomieszczeniach, nie naraża zdrowia osoby prowadzącej prace, a także zapewnia komfort mieszkańcom i
użytkownikom przebywającym w remontowanym pomieszczeniu. 

Wypełnianie drobnych ubytków w ścianach, podłogach czy sufitach pomieszczeń sanitarnych wymaga użycia
specjalistycznych wyrobów. Akryl – W SANITARNY stworzony został z myślą o tego rodzaju pracach, a jego
uniwersalność, malowalność i komfort podczas aplikacji czynią go jednym najlepszych produktów w swojej klasie.
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